
Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. -3444,29

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 6710,76

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 7543,96

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. -2611,09

Pārvaldīšanas izdevumi

1616,88 1616,64

305,04 305,04

549,12 549,12

244,32 243,96

549,12 549,12

305,04 305,04

183 183

183 183

122,04 122,04

732,24 732,12

183 183

183,00 183,00

122,04 122,04

732,24 732,12

305,04 305,04

213,60 213,48

Kopā 6711,72 6710,76

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 3965,52

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. -14374,37 -7656,04

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 3724,64

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

Ieejas nojumes jumta avārijas remonts 969,6

Ievadventiļa nomaiņa 2,23 320

Kopā 971,83

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. -11621,56

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu
-10649,73

Sagatavošanās ziemas periodam

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

183

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

183

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

18.novembra ielā 390, Vecstropu ciemā

2019. gads (EUR) 2020. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 10676,28



-3444,29

6394,32

7227,52

-2611,09

10676,28



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. -1028,33

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 1412,52

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 1387,24

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. -1053,61

Pārvaldīšanas izdevumi

340,32 340,2

64,2 64,2

115,56 115,56

51,48 51,48

115,56 115,56

64,2 64,2

38,52 38,52

38,52 38,52

25,68 25,68

154,08 154,08

38,52 38,52

38,52 38,52

25,68 25,68

154,08 154,08

64,2 64,2

44,88 44,88

Kopā 1412,52 1412,4

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 385,2

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. -6499,6 -5760,27

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 354,13

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

Sagatavošanās ziemas periodam 250

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. -6145,47

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu
-6145,47

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

38,52

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

38,52

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 21, Kraujas ciemā

2019. gads (EUR) 2020. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1797,60



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. 0

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 148,68

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 148,68

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. 0

Pārvaldīšanas izdevumi

46,32 46,32

8,76 8,76

15,72 15,72

7,08 7,08

7,92 7,92

4,32 4,32

5,28 5,28

0 0

3,48 3,48

10,44 10,44

5,28 5,28

0 0

3,48 3,48

10,44 10,44

8,76 8,76

6,12 6,12

Kopā 148,68 148,68

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 52,44

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. 387,52 492,40

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 52,44

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

Kopā 0

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. 439,96 120

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Pārvaldīšanas izdevumi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 40, Kraujas ciemā

2019. gads (EUR) 2020. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 201,12

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

5,28

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

5,28

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

439,96

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Sagatavošanās ziemas periodam

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. 0

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 402,84

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 402,84

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. 0

Pārvaldīšanas izdevumi

125,64 125,64

23,64 23,64

42,6 42,6

19,2 19,2

21,36 21,36

11,88 11,88

14,16 14,16

0 0

9,48 9,48

28,44 28,44

14,16 14,16

0 0

9,48 9,48

28,44 28,44

23,64 23,64

16,56 16,56

Kopā 402,84 402,84

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 142,2

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. -251,39 33,01

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 142,20

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. -109,19 120

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

2020. gads (EUR)

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

545,04

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 44, Kraujas ciemā

2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

siltumapgādes sistēmasiltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

mājas konstruktīvie elementi

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas:

14,16

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

14,16

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu
-109,19

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Sagatavošanās ziemas periodam

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu



545,04



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. -338,31

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 1052,52

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 966,44

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. -424,39

Pārvaldīšanas izdevumi

253,56 253,56

47,88 47,88

86,04 86,04

38,28 38,28

86,04 86,04

47,88 47,88

28,68 28,68

28,68 28,68

19,08 19,08

114,84 114,84

28,68 28,68

28,68 28,68

19,08 19,08

114,84 114,84

47,88 47,88

33,48 33,48

Kopā 1052,28 1052,28

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 287,04

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. 647,99 1024,48

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 263,44

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

Siltumskaitītāja nomaiņa 173,99 Lietus ūdens sistēmas remonts 1600

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. 737,44

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1339,32

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Meža ielā 2, Kraujas ciemā

2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

2020. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Pārvaldīšanas izdevumi

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

28,68

siltumapgādes sistēma

28,68

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu
911,43

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2018. -464,35

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 2620,56

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2019.g. 2628,03

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2019. -456,88

Pārvaldīšanas izdevumi

816,96 816,96

154,2 154,2

277,44 277,44

123,12 123,12

138,72 138,72

77,04 77,04

92,52 92,52

0 0

61,68 61,68

185,04 185,04

92,52 92,52

0 0

61,68 61,68

185,04 185,04

154,2 154,2

107,88 107,88

Kopā 2620,56 2620,56

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 924,96

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2018. 521,99 2118,63

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2019.gadā 917,70

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2019. gadā: Plānotie remontdarbi 2020.gadā:

dūmvada tīrīšana 246,02

480

210

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2019. 1193,67

mājas konstruktīvie elementi

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

mājas konstruktīvie elementi

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

avārijas dienests

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Stacijas ielā 9, Naujenes ciemā

2019. gads (EUR) 2020. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 3545,52

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

92,52

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

92,52

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

avārijas dienests

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2020.gadā,

ņemot vērā 2019. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu
1439,69

Ieeju remonts

Sagatavošanās ziemas periodam


